deinceps. So. h. in-

telligenduz est. s

cá. p'ima et maxime cu malo zelo cám vel occasione p'f'at.

Per die. nichil em' interest an occidat q's an cám mortis p'heat. ff. ad. l.

cor. te sic. nichil. vnde et si p'f'ito im'punitatis sacramento fuos ab ec-

clesiam fugientes sacerdos non redditerit et postea fugerint fuga

eorum a sacerdote querenda est. vt. xvij. q. iii. diffimil' qui enim oc-

casione damm' dat. t. vt. ff. ad. l. acquili'. qui occidit. q. vlti.

Munera inuisibilis g. questib' nō Vicquid sunt paranda.

O inuisibilis g. solatione tri-
bu'it nunq' questib' vel qbuslibet p
mij's venundari penitus debet dicen-
te domino. M' gratis accep'is' g.
tis date. et ideo quicumq' deinceps
in ecclesiastico ordine ost'it' aut
pro baptizandis confignandisq'
fidelibus crismate vel p'motionib' g.
duum quelibet precia vel premia n
voluntarie oblata. p huiusmodi am-
bitione suscep'erit eq'dez si sciente lo-
ci ep'o tale quicq' a subditis perpe-
tratum fuerit. idem ep's duob' m
f'ib' excommunicatiōni s'biaceat pro
eo q' in scientia mala otererit. et cor-
rectionem necessariam non acq'ue-
rit. Sim aut' suoz q'spiaz eodem ne
sciente quicq' de sup'dictis capitul'is
accipiendoz sibi esse crediderit si p
sbiter est q'tuor mensium excommu-
nicatione p'lectatur. si diaconus tri-
um. subdiaconus vero vel clericus
hj's cupiditatibus seruiens pro ar-
bitrio competenti pena et debita ex-
communicatione p'lectendus est.

Item exoci. bracarensi. ij.
Nichil a sacerdotibus exigatur pro
balsamo q' in crismate ponitur.

Lacuit ut null' ep'o p bal-
sami modico q' benedictuz p
baptismi sacro p ecclias da' q' fin-
guli tremissim p ipso exigere solēt
aliqd vlt' exigat. ne forte q' p
salute animaz p' invocatione sanc-
ti spiritu' osecrat. sic simon mag' do-
num dei pecunia voluit em' ita nos
venundantes damnabiliter venun-
demur. Item ex eodē.

Non est
aliqd exigendū ab hj's q' infantes
suos ad baptizadū adducunt

Lacuit ut vnusq'sq' ep's p ec-

cliehas suas h' faciat. vt h' q' infantes

w'ntur ad baptismū offert si quid

w'ntarie p wto suo offert suscipi

g. p'ima et maxime cu malo zelo cám vel occasione p'f'at.

Per die. nichil em' interest an occidat q's an cám mortis p'heat.

cor. te sic. nichil. vnde et si p'f'ito im'punitatis sacramento fuos ab ec-

clesiam fugientes sacerdos non redditerit et postea fugerint fuga

eorum a sacerdote querenda est. vt. xvij. q. iii. diffimil' qui enim oc-

casione damm' dat. t. vt. ff. ad. l. acquili'. qui occidit. q. vlti.

Requiratur. no. pro loco et tempore illicita conceduntur que sim-
pliciter licita sunt. vt. xxvij. q. ii. neq' viduas.

Mendari. non mittant. presumt' enim simonia. ar. sim' p'umptio.
Est ex tempore vel loco. i. xxxi. q. i. si q's. s. di. lxxxi. in omnibus.
viii. q. iii. c. i. i. s. di. lvij. si q's in egritudine. i. xvij. q. i. eleuth'ri'.
stra ex te simo. cum sit romana. i. e. q. ii. placuit. So. exaudi h' d' num-

mis exactis. nam

sponte oblatos ac

cipere possim ar.

i. e. c. px. Alij di-

cunt h' euitanuz

px' speciem ma-

li. ar. ex. te trans-

ac. ostitut' ff. ad.

i. uit'. te ambi. l.

i. ybi dic' q' ac-

euat' non debet

intrare in tomum

iudicis. hinc ar-

gue op' laubabi

le p' se rōne tem-

poris reprobari et

ne malignādi oca-

sionē inducat. lz

em' nummos mit-

tere in concham

pietatis opus sit

tye tamē fuscipe

di baptismi simo-

ne suspitionem in

bucit. ar. ff. ad. l.

iul'. te ambi. l. v

na. m. fi. adeo vt

etiam si sub aliq'

pretextu tempo-

re p'hibit' tetur

presumptio simo-

ne non euanscat

ar. lvi. di. si quis

in egritudine. vi-

ij. q. iii. c. i.

Sac' tos. ar.

non solum absti-

nendum esse a ma-

lis h' etiam ab om-

ni spē mali. ar. lii

ij. di. generalis.

Tatuim' vt sic p dedicandis

sbaflicis et dandis ordinib' ni-
chil accipiendoz est. ita etiam pro
balsamo sue p luminalib' emendis
nichil p'f'ri crisma accepturi dent.

Episcopi itaq' de facultatib' ecclie
balsamu' emant et luminalia fin-

guli in ecclias suis.

Sicut g' h' sa-
cramenta licet simoniace ministrē-

ur tamen effectum benedictionis

geliantum pacem. tē.

Tatuimus. p luminalib' in officiendo crisma necessarijs frau-

dici. in extra. alex. iij. te h' sane dici. ut ex te simonia. non satis.

Sicut g' h' s. baptisma et crisma et accep' h' finem alteratio g'.

mi. quantoq' simoniacos oport' b'eticis quicq' non. vt. s. h. q' g' et se.

Statuim⁹. item dicit h⁹ qđ in s. nisi qđ subiungit quid iuris sit] cum sic vel sic ordinantur. statu simoniaci dicunt. ex de simo. b. Aut non illi sola vere nō re= de simoniace. s. ppter ordinaçōes a simoniaci factam sic vñrari⁹ qñc⁹ d⁹ qđ dat vñras. ff. de vñr. de misericorditer. et ita arguit h⁹ qđ non receperit execu= bitor tionem. b. Sz h⁹ respicit ultimam partem capl⁹ p̄tentis. s. ad si moniacos nō rea= tu h⁹ ppter ordina= tionem. c. px.

Sigit h⁹ ca. d⁹ p̄cili⁹. qđ tñ nescie= ban⁹ esse p̄cili⁹ ab ordinatis. Nam o= p̄mio eius est qđ si occultū ē eu ordi= natorē simoniacū esse qđ tolerat or= dinat⁹ fūscipit ex= ecutione. vt. xv. q. vii. e. ul. n. si sit notorium. vt. xx. xii. di. s. vñr. ul. n. si testib⁹ p̄baē possit. vt. s. e. qđ quis. et iteo ut lo= cum habeat h⁹ eu qđ sequit⁹.

Misericordi= ter. r. n. cē h⁹ le= gere d⁹ p̄cili⁹ nos vero alit sentim⁹. h̄. e. qbusdaz. s. e. reperiunt. et legi= mus. c. d⁹ occultis nam q̄tumcunq⁹ occulti sunt et etiā igret iste nō seq= tur executionē et h⁹ in simoniaco in ordine. et licet sine culpa isti⁹ ordina= ti otigat indiget tñ dispensatiōe et h⁹ in detestacōes criminis et iō. dic⁹ misericorditer et h⁹ in grāte. se= cus tñ in eo qđ co= act⁹ est. vt. h̄. e. c. ollat. nam ille te= uire admittend⁹ est ad execucōz. et ea ē ratio qđ ma= gis ollat nob⁹ te= voluntate coacti⁹ et iegrantis nec in telligas illud. ca= te absolute coac= to. qđ ille non re= ciperet characterē ex de bap. et eius ef. maiores.

Probaē. per= facim⁹. ex de sen= ex. si vero. vel p̄= bauit coipo qđ nō p̄baē. o. C. qui mil. nō pos. super suis. li. xii. Sz po= ne plātu meū esse simoniacū et vult me ordinare. si p̄= bare possim⁹ non debeo ab eo ordines recipere. si non possim⁹ debeo recipere ordines scđm plurimos doctores. exqđ tamen non possim⁹ sine dispensatione papa tñ fm quosq⁹ fm. alios cuiuscumq⁹ superioris. ista tñ dispensatio d⁹ fieri in occulto. ne infame illi plāt⁹ cui⁹ crīmē occultū ē. huic tñ ob= uiat. ex. e. ti. per tuas. io. h⁹ teneas p̄ certo. qđ si ego scio aliquem es= se simoniacū. s. occultū nō debeo recipere ordines ab eo. vt in predicta

de. p tuas. de cetero et si velle me cogere potius debeo pati excom= muncacōz. ex te sen. ex. inquisicōni. b. allegat eaz p̄baē d⁹. et cū b. Probare. h⁹ argue qđ ignorantiam. p̄ba. io triplicē fiat tūc. s. directo tū p̄bato eo ex qđ id qđ intendit necessario aut verisimiliter sequit⁹. ignorantie tñ verisimil⁹ p̄bacō sufficit. qđ p̄z ex eo qđ dictu= tunc p̄ catholicis habeant. ex hijs qđ verbis sequentib⁹. s. si tamen eos laudabiliō vi= ta om̄et. argui= p̄. p̄cedentia me= rita ad delicti p̄= om̄issi veniam in= petrandam p̄tes= se. vt. ff. de re. mi= lita. nō om̄es. io. ar. alleqantē ig= rantia debē eā. p̄= baē. ut. ix. q. i. or= dinacōes. h̄. xxix. ii. q. ul. in. lem. ex= d̄. elec. immotuit s. di. lxxx. p̄posui= sti. o. h̄. x. q. ix. iudicēs. stra.

i. Et tūc. h̄. xv. q. ul. e. ul. ar. h̄. ix. • q. i. c. in. h̄. so. i. bi namez d̄. qđ si qđ ab hereticis no= minat⁹ excōica= tis ordinati fuēt ignorantes illos esse dānatos. co= rum ordinationes rate habebunt. h⁹ autem tunc dīc ra= tas esse si eoz or= dinatores pro ca= tholicis habeantur. unde colligē= qđ si tunc non ca= tholicī h⁹ damnati habeant talium ordinatio non to= lerat. Sz scientuz est qđ nō semp co= trari⁹ sensus au= toritatis p̄ lege et certa racōe sus= cipient⁹ est sicut in nominali teze to. locis diligē= tia leō. inueit. v̄l. dīcā disticti= us se habere in si= moniacis p̄t ovi= um ipsi⁹ tōrendi= emūns et mitigā= tuis in alijs perū= sis ordinatoribus qđ illo. ca. tem= stratur. ix. q. i. ab excommunicatis. vel qđ h⁹ d̄. de ca= tholicis nō ad or= dinantes referē= h⁹ ad ordinatos.

Idem. simoniaci in digtate **H**uanda nlla ē impendēda mia Rga simoniacos nullaz mis= ricordiaz in digtate huanda haben= dam esse decreuim⁹. Sz iux canonuz sanctionem scōrumq⁹ pat̄z decreta eos omnino damnam⁹ ac deponen= dos auctoritate ap̄lica sanctim⁹. Subaudiendum est nisi violent at= tractus fuerit. De hijs enim et a qđ buslibet hereticis violenter ordina= tis ait innocent⁹. **D**hijs qđ inuiti ad ordinationem hēticoz trabuntur.

Onstat multos vim passos es= se atqđ inuitos attractos re= pugnantesq⁹ ab hēticis ordinatos. Sz huiusmodi aliq̄s si post talez or= dinationem non interfuerit cum il= li oficerent sacra si cōmunioni eoz= participatus non est. si statim di= scendentib⁹ illis pessimo conciliabulo eoz abrenuntiauerit et ad eccliam redit iste talis p̄t habere colorem aliquę excusationis. Ceter⁹ qđ post mensem aut amplius redierunt cū se considerarent ab hereticis ordina= tos. certe q̄uis ab eis nichil recepe= runt rei tñ sunt usurpate digtatis.

De cetero. nō ē notoriū v̄l. p̄ se= tentiaz. h̄. h̄. dī= cit lā. sentētiā. h̄. e= ant. tu intellige= te eo qđ p̄baē. potuit simonia= cum is qđ est ordinatus. melius intellige h̄m qđ dixi in glo. s. c. px. in glo. p̄ facim. v. h̄. teneas. b. neq̄. h̄. e. q. vi. regritis. h̄. e. q. v. **R**ga. null. h̄. e. q. si quis. c. i. stra. so. h̄. simona est in pmo= to. r. p̄mouēte. i. ordme. ex de simo. tanta. et. nota. h̄. e. q. m. In digtate. v. c. i. cum em̄furiu⁹ sit h̄. e. ordinationes. nō potest dispensari. melius secus dicit ex de simo. ex insinuatione.

Q Onstat statim ar. q̄ si q̄ alicui tradit̄ inuita r. p̄ virib⁹ renuens. si statim post traditionē effugerit nō tenet illud m̄simonū qd̄ p̄sumit ex v̄to si statim maxime si munq̄ osentit h. et ita per ose quentia teplendunē precedentia. xxi. q. ii. qd̄ ait. d̄ pe. di. iñ. iudas b. **C** Redit eo animo vt itez non reteat ad eos sicut dicit lex q̄ is qui fugerit ab h̄z sibus eo animo vt iterum ad eos reteat non h̄z possumim ium. ff.

te cap. et postli-
num. i. m̄bil
interest. C. e. i. l.
p̄n. nec em̄ satis
e domū quē redit̄
se si mente alien⁹
est. vt. ff. te. offi.
p̄. i. diu⁹. r. iñ. q.
ix. iudicas.

C Excusatiōis.
ar. q̄ coactio ex-
cusat in ordīb⁹
s. l. di. p̄sbro. x.
v. q. vi. c. i. xx. q.
iñ. p̄s. ar. o. x.
v. q. i. merito. j. d.
o. di. iñ. eos q̄s.

O Post mensē-
ar. q̄ si aliq̄ alicui
muīta trābita fu-
crit et aliquanto
tpe cū eo i domo
mansit. et qd̄ poru-
it nō effugerit. si
postea viz. dimi-
serit poterit reuo-
cari ab eo quia ex
tanto tpiis osen-
ratū fuit m̄mo-
mū. ar. xxi. q. ii.
d. neptis. ix. di-
qnto. l. di. p̄sbro.
qui. r. xl. di. te-
iudicis. et extra d-
spon. ad id.

C Aut apli⁹.
ar. ad p̄bādū osē
si interfuisse m̄ri
momo si non sta-
tim diūit dum po-
terit. te pe. di. i.
revertim⁹.

F Tales. s. q̄ o
sēcēt hēticis v̄l
statim recesserūt
vel nō statim idē
intelligo etiā p̄
monitum si iam o
sensisse. et item
p̄ centū annos. si
nunq̄ osensisse
nam semp excusa
ren⁹ ff. s. re mili.

nō omes. s. q̄ cap⁹. factum ḡ tangit h̄ dicē. itē tñ dīc q̄ p̄ m̄
sem. q̄ si h̄. mensē redierint semper fuisse inuiti p̄sumit n̄ otrarium
p̄bet. si post presumerē osensisse n̄ otrarium p̄betur. et est simile
C. ad velce. si m̄lier p̄fecte. sam n̄ executionē rei atēpte renūtia
S Autenticā i. infuctuo. uerit. j. e. q̄ si quis neq̄. b. **C** Surpa-
tū. i. o. rigoē factū. ar. C. te iu. d. vbi. **I** In nouaciās. j. q. vii.
maximū. r. c. donat. ita et cū simoniacis est dispensandū ut iā hētis.
C Amorib⁹. nō em̄ cū majorib⁹ heresiarchis dispensaē. vt. j. q. vii.
C Qui aliorū. quasi diceret h̄ facit ad dispensationem.
C Cognoscāt. ar. q̄ si instrū sit falsū in aliq̄ pte. et alia pte v̄z.
v̄bi v̄z ē debēt illū recipe. C. te trāslac. si ex fas. ar. o. tra. ix. di.
O si ad sacras. si tñ iterata vñctio nō fuerit mutulat⁹. vt. j. q.
M̄mis. bēat. vñ. salubrimū. **I** Inuenit. si tñ illos ordīes simoniace non receperit cum quibus dispensetur et cum quibus non di-
cunt isti versus. hñc bis ordo datur seu baptismus repetatur. vt eū-
tatur fidei status ordo petatur. vel si prestetur q̄ vtrumq̄ simon o-
peretur. vt dispensetur spes irrita proris habet. s. e. si quis.
O Rdimacōes. p̄co dato v̄l retēto v̄l. p̄missō. C. d. trāslac. trans-
actio. nā remittē est dare ex d̄ testi. venies. j. ff. b. h̄s q̄ i fra-
creditor. si pign⁹. Itē nunq̄ simonia est abrenuntiae bñficio ut alii

de. non. n̄. ducaz in pactū. ex te p̄b. dilecto. sp̄e tñ h̄e nō ē simoja ex
te pact. cū p̄tem. Itē querit q̄re regnū dei pecuma possit em̄ cū m-
ebil sit sp̄ualis. te pe. di. i. medicina. et nō ordo vel honor ecclastic⁹.
et ea ē rō. q̄ cū vñctio regnū dei nō p̄ esse malicia. h̄ secus. h̄ fal-
sū ē regnū dei em̄. h̄ ex misericordia meritis p̄cō d̄ t̄bō acquirit. xii. q. ii.
aie. te pe. di. i. medicina. **C** Vel p̄cō. h̄ de precib⁹ p̄ mdigno et
carnali amore im-
penis v̄l a se por-
rectis. alias nō. j.
e. latorem.

C Vel p̄cō. h̄
h̄s q̄ p̄ces indu-
cūt simoniac⁹. et. j.
e. n̄l. vii. q. i. mo-
ises. r. b. v̄z. ē si
aliqs. p̄ se ip̄o pe-
tat. tal. aut se in-
gerit. q̄ nō l̄. vt
vñ. q. i. m. se p̄tu-
ris. ex d̄ iur. pa-
p̄ vñas. aliq̄ dicūt
q̄ se si ē
dign⁹ p̄t petē. nā
petr⁹ dixit. qd̄ ḡ
fiet nob̄ q̄ secuti-
fum⁹ te. et ita p̄
se ip̄o petiſt h̄ si p̄-
ces porrigit ab
alio distinguit. ut
vñ. q. ii. m. f. et
q. i. c. moīes. io.

C Intencōe. ḡ
sine intencōe. n̄ ē
simoniac⁹. b. l.
C Fures. v̄d̄
h̄ q̄ cū simoniac⁹
furi op̄c̄ q̄ cū si-
moiac⁹ nemo pos-
sit dispensaē n̄ re-
nūciet ordinī male
suscepto. vt. j. e.
si q̄ neq̄. r. s. e.
erga. et. ex. e. nob̄
in fi. q̄ nō vicium
furi purgat. n̄ res
furiua rebeat in
p̄tate dñi. ut. xiij.
q. vi. si res aliena
ist̄ satis p̄t oce-
di. r. b. p̄t dici q̄
simoniac⁹ nec etiā
caractē recipit.
q̄ simoniac⁹ d̄z
renūtiare rei quā
vicōse ē adept⁹.
ostat q̄ execucōi
nō renūciat q̄ ex-
ecucōi nūq̄ habu-
it caracteri em̄ nō
p̄t renūciaē vñ sa-

tis v̄d̄. q̄ n̄ recepit caracterē n̄ velles dicē q̄ recepisq̄ caracteris p̄s-
sessionē sic fur d̄i h̄e rem furiua. i. possessionē rei. tñ credibilis est
vt dicat q̄ h̄ caraterem. et q̄ papa possit dispensaē. h̄ ille nō renū-
ciet. nā eē viciū furti p̄t purgari re apud fure manente. ff. te vñca-
si fur. m. p̄n. idem video in violento detētore. vt. ff. de p̄cario. ēte. q̄.

S Vnt. nō accipiant. ex de simo. et si questiones. **iulianus**
C Describēt. nō ē in isaiā id qd̄ seq̄tūt h̄ i psalmo. Judica me
dne. v. m. quoq̄. et sic v̄d̄ q̄ nō possim fure p̄ bñficio. vt. b. r. s.
C Ab obseq̄o. e. c. p̄x. ar. o. x. i. q. i. q̄cūq̄ suffragio. et. c. ca-
ritatē. licite etiā p̄t q̄ sperare vel a p̄pē digtates. vt. lxxij. di. cō-
fuluit. lxi. di. qd̄ p̄t. ex. b. pae. cū. p̄b. so. b. dic̄ si directe habeat
animū ab h̄ cum fuit simoniac⁹ est. vi. q. i. fuit qdaz. h̄ tu dic̄ q̄ si
dign⁹ et dignū exhibet fure nō ē simoniac⁹. vt. h̄ et ex. b. c. i. non
res. bētero. al. si indign⁹ ē v̄l. dign⁹ et indigne fure. tñ simoniac⁹. est. et
h̄ notauit cū dixit fure indebit. r. c. i. dign⁹ fure possit non tñ
h̄ ducē p̄t in pactionē. nam illud simoniac⁹ est ex. b. pae. pactions.
Nullum ḡ mun⁹ dabit nisi illud alias fuisse datus propter aliq̄s
necessitates. vt. ex. e. et si questiones. vt. n̄ det encēnum aliq̄d. vt. ff.
b. of. p̄cōfūl. l. solent. q. vñ. vñ n̄ recipiat illud ad stipes templi. vt.
e. iudices. **C** S̄z ab om̄i. vt alia p̄ticularia op̄tendēt. s. di. xix. si

romanorum. si. xiiij. q. iii. putant. j. e. q. iii. salvator. ostra. xxxi. q. i. q. si dormierit = vt si debite impendat non ita sit. vt. j. e. q. iii. sal-
A. Intebite. = uator. et expomit. b. intebite. cum intebite indig-
nus fuit p. beneficio. alias non. ar. insti. te soci. s. de illa.
G. Gratia. s. xxiiij. di. qn. lz valde dign. sit non tñ effrenata te
S. Sonus sacer. totij. s. bire. vt. s. e. non est putan-
da. in fi. r. di. xiiij. nerui. et. lxi. di. miramur.
A. Amore. ex. is collige omnem illu-
esse simoniacuz. q. ductus amore ali-
cui indigno bene-
ficium aferit. ar.
ex. de simo. nemo
nā exq. fautor ter-
enij. nimiujs fauorū
induc. multoma-
gis. ipi. q. ordina-
tur. vt. expone is
ita q. esset iste i-
tellectus miusto
cerbis amore. id
est cupiditate et
ambitione.
C. Comitatu. i.
seruicio.
F. Fraudulento.
fraudulentū ē mu-
nus. cū dīc se ali-
as voluisse hoc ei-
dere. vt. ex. e. et si
qñes. vel qñ al-
teria ps dicit se ex-
pe. nā fecisse et il-
las petit ut cedat
beneficio. vt. ex. d.
pac. cum p. tem.
M. Non sponte.
is idz de quolibz
crimine. h. h. dicit
ad terrorē et nota
q. dīc sponte. q. r.
coegeret iue ordi-
nem dimittē nisi
h. onte non valēt
ei ad salutem.
M. Mors. et h. v.
dixi in quolibz ei-
mme no. valer pe-
nitentia ad salutē
m. si pseuēt aio vs
q. in fmē d. pe. di.
i. s. h. s. autorita-
tib. v. Itez illud
iohannis. et lz de
oñibz alijs crimi-
mb. possit q. p.
metere ordine re-
to. vt. lxxxij. di.
p. b. l. d. to h. s. h. nō. nīsi renūciet ordin. ex. de simo. fata. vnde non
videtur q. h. locū habeat ammonicō vel denūciacō ar. ostra. j. q. vlti.
D. .e. p. di. vt ex. de accu. sup h. s. = h. e. lateōe. o. vbi p. pa ab
ordinationib. su. supplicationem. = supplicacōz quorundā ordi-
nat quendā. h. distinguē a. alijs perit. p. se a. ali. p. ipo. vt. s. e. ordi-
D. nations. viij. q. i. s. h. s. vel dic ibi de carinali h. de spirituali.
V.ibusdaz. C. pmo dicit. gg. se colere q. in nonnull' partibz ne-
mo p. mouēt ad sac. ordinem sine omodi datione. Secundo p. bat au-
toitate dñi simoniacos ipso iure esse suspensos. Ultimo p. bat h.
fieri de cetero et statuit penam in omittentes.
C. Dñi stare. quo ad id in quo munq. stetit. s. quo ad executionem.
ar. ff. de oñib. pec. id q. ar. ex. xxxij. q. i. moises.
M. Ezoz. et ita simonaci ec. occulti ipo iure sunt suspensi. non tamē
vitandi fuit. s. in quodā cum p. barī non p. eis simonia. vi. q. i. si tm̄.
sic exaudi. ex. de simo. tanta. r. s. e. repuntur. sapit q. semel est in
P. Paratioz. Qd noua testa cap. mutata. buta recens huabie

otore testa diu. et est. si. in aut. vt iudices sine quod suffra. s. i. coll.
i. vbi v. dato em. vno pncipio illico est eum q. donationem fa-
cit plures manus circuire. nales preces. p. aliquo digno porrectas
E. Et actiois. lz argue eaz. nō facē simoniam. See9 m pecunia. v. obseqo que loco precij intercedē solent. qd nō faciunt preces. vt. j.
e. q. v. c. v. et lz. p. digno porrecti facerent simoniāz. tñ ppter bona
merita. abiuncta
dign ab hac ex-
cūfanē. ar. xxij.
q. i. q. q. io. h. q.
re minus omittit
simonia in preci-
bus oblati. p. di-
gno q. i. pecunia.
rūteo q. i. in preci-
bus nil dat d. suo
et id nullum intel-
ligit ibi esse omē-
tiū. Naz perde-
vba leue est et ita
michil puenit ad
accipiente. ar. C.
de ton. m. v. p.
v. marit. ff. de
ton. arist. h. in a-
lio casu dat. h. eti-
am p. ibigno ma-
gis detestat ecclē-
sia munez. bacoz
q. precum effuso-
nem. v. dic q. h.
dictio nō non exci-
pit a supplicatio-
ne h. a vbo. pmo-
uere. sic pome. s.
di. xxvij. sedu-
lo. v. nouerint.

N. ill. culpe
tur. et puma-
tur pena. c. aureo-
rum. et irrogetur
infamia q. petunt
digatatem aliquā.
ff. ad. l. iul. am-
bitum. l. i. j. q. v. n.
lancim. ar. p. e.
ff. de offi. p. toris
barbarius. h. sol-
uetur. h. vi. q. si-
cut is.
q. Religios. i.
clicis. et p. h. ex-
pone ill. c. xx. q. in-
pns. in fi. ar. gra-
du altiorē g. auig.
facē omisi. vt. j.
x. q. i. precipue-
ar. h. xxv. q. i. mul-
li. h. viii. q. i. istud
quidem.
E. Stote. gra-
ues. s. xxij.
D. di. quanto.
P. veri. pueri.

dicunt. h. decimumquartum annum. ex. de eta. et quali. mtecorum.
E. Vel pueri. i. neophyti. xlviij. di. sicut. neophyti.
u. Ad sacros. nam minores ante decimumquartuz annum bene pos-
funt accipere lz non omnes. et ita intelligit. lxxvij. di. in singul. quid tamē si puer ordi-
netur in sacris ordimib. bene recipit caracterem cum possit recipere
minores ordines. vt in dicto. e. in singul. Sed nunquid tenetur otine-
re. sic. si est toli capax. alias non. nam et voto et sacramento se obligare potest si est toli capax. vt ex. de telic. pu. c. i. h. religioni non. vt
notau. xxvij. q. i. s. cum g. xx. q. i. c. i.
E. Ad sacros. si tñ ordine ordines suscipiunt sacros ec. septenes.
u. Quanto. s. di. xlviij. sicut. nam casum. r. gerendo. z. enim bono-
rum non. pmiscua facultas est. non enim p. us gerere debet maiorem
bonorem q. minorem. ff. de mu. et honor. s. gerendo. z.
L. Atore. per intercessionez. sepe enim p. pa ad intercessione laico.
Ordinat vel. dispensat vel tolerat. vt. xxvij. di. de siculane.

l-di-clericis-lxxij-di-salomonitane. tuas et ex te epo. et cu in distribu
Proficere. ex te ma. et ob. p= entibus. iou. sic xi. q. iii. rogo.

R Iliu. mādatis. ita mādat minoria.
C Non bz. sine ei licentia. lxiij. di. lras. et q ad h̄ mil est spe
ciale in ecclia romana. vt h̄. xxi. q. ii. c. i. t. lxx. di. sanctoz. ordinati a
papa. lz me alios digni honore sint. s̄bunt tñ ep̄s. ex te maio. et obe

ptuas. ff. to alto
scrib. l-vti. et p= serunt eis tm qui
funt eiusdem ordi
nis. ff. e. i. et ab
epo p̄ deponi or
dinatus a papa.

D itaqz. or
dinatis. et ita aliqz
p se p̄ dignas of
ferre p̄ces. qd. b.
non concedit. in q
non credo eum be
nedicē q multos
deveniat. ar. pro
iobāne. xiiii. q. v.
non sane. xv. q. i.
revertamini.

D Er p̄ncipia =
lē. h. c. ha =
bes. xi. q. iii. c. ul.
P Oportestez.
bz p̄ ep̄s. q.
q. vii. cum pasto /
ris. ex de cleri. nō
resi. de cetero.

S Redimendi.
ex d simo. qrelā.
N S. Huic. Fuite
eat angariam vel
per angariam qd
lex vocat fōte so
d. dum mun. xvi.
q. i. s. nouaz. in
lege placet.

E Ex vfu. i. nō
assuecat. vel.

E Ex vfu. i. p=
ter id qd acerius
ē oſtitū rōne p
ſcriptionis. vt an
garias ſac. toibus
non imponat. cu
em de aliq re. p
ſcriptione agitur
implicendum est

E Et vfu. i. nō
assuecat. vel.

E Ex vfu. i. p=

A deo fuitib⁹ inuitiat opprobri⁹
I tem greg⁹. De eodem
Stote ḡ p̄cipue i ordinati⁹
solliciti et ad sacros ordines nisi p
ueriores estate et mundos corpore
nullatenus admittatis. eoꝝ em⁹ qui
in sacro ordine sunt collocandi p̄us
vitā moresq⁹ diſcutite. vt dignos
hui⁹ officio adhibē possitis. non w
bis potentia a supplicatio quorum
libet fōrepāt psonaz. N̄ igitur d
h̄is tractare nc̄e est graues exper
tosq⁹ viros ſilij v̄i adhibete p̄ticip
es et cu eis omuni h deliberaſione
pensate. Item columbo epo.

N eque fauore neque venalitate ad fa
cros ordines quisq⁹ promoueat.

D Veri ad sacros ordines nul
laten⁹ admittant. ne tāto pe
riculos⁹ cadant quanto citi⁹ ſcen
dere ad altiora festinat. nulla fit in
ordinatione venalitas. potentia vel
supplicatio personaz nichil adūlus
h que phibem⁹ obtineat Nam pro
cu dubio deus offendit⁹ ſi ad fa
cros ordines quisq⁹ non ex merito
ſed ex fauore qd abſit aut venalita
te puebit. Econtrā idem gregor⁹
quibusdam ſupplicantib⁹ vnum
acolitum et alter⁹ diaconum legitur
ordimasse ſicut ipſe ſcribit petro epi
ſco poſtſice inter cetera.

E p̄o interueniente p̄a quēdā acoli
L Atorem p̄ntiū ſum ordinauit
p̄ interceſſionem v̄e ſanctit⁹
tis acolitū fecim⁹ quē ad obſequia
tua retransmifimus. vt ſi in lucran
dis animabo amplius fuiſerit p̄ſicē
ampli⁹ poſſit. Idem elie p̄ſbro et
abbati. Quisquis in romana ecclia
ſacrum ordinem accepit v̄terius

F ab ea egredi non poterit.
I liu v̄m epiphaniū manda
ſtis vt ad fac̄z ordine p̄mouē debe
rem⁹ robisq⁹ transmittē. Sz i uno
nos audiūm⁹ i altero minime potu
imus audire. Diacon⁹ qdē factus
est. ſed quisquis ſemel in hac eccl
ia ſacrum ordinem accepit. egre
ſia ſacrum ordinem accepit. egre